[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

	РЕШЕНИЕ
п. Березовка

 «25» 02. 2016 г.

                                              № 7-4
О внесении изменений в Схему территориального зонирования Правил землепользования и застройки п. Березовка
В соответствии со статьями 31, 32, 33, Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом поселка Березовка в виду  несоответствие правил землепользования и застройки генеральному плану п. Березовка Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений в Схему территориального зонирования  Правил землепользования и застройки п. Березовка в границах земельных участков с кадастровыми номерами: 24:04:6101005:4, 24:04:6101005:1061, 24:04:6101005:1062, расположенными между улицами Кирова, Дружбы и Первомайская в части изменения регламентов и границ территориальных зон в соответствии с графическим приложением.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пригород» и в сети Интернет на официальном сайте поселка Березовка.

3.    Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Пригород».

4.    Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Березовского поселкового Совета по благоустройству, градостроительству жилищно-коммунальному хозяйству и земельным вопросам.
Глава поселка                                                                                                          С. А. Суслов
Председатель Березовского                                                                                    И.Л. Шилов

поселкового Совета

депутатов